Município de Pirajuí
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro – Tel.: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-041 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 057/2021 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Estadual nº 49.722, de 24 de junho de 2005, pela Resolução nº 001/2021, de 05 de janeiro de 2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 63.722, de 21 de setembro de 2018, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações, e das demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública no dia 28/06/2021, às 08h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: C. H. LAZZARI, CNPJ sob nº 10.348.911/0001-68, com sede na Avenida Joaquim Ferraz de Almeida Prado nº 2.440 – Bairro Jardim Dona Emília – CEP 17.215-022 – Jaú - SP, pelo valor total de R$ 133.367,96 (cento e trinta e três mil e trezentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos), CENTER ROYAL-QUIMICA INDUSTRIAL LTDA., CNPJ sob nº 55.625.750/0001-40, com sede na Rua José Antônio Teruel nº 110 – Bairro Mini Distrito Industrial Alexandre Biagi – CEP 16.080-310 – Araçatuba – SP, pelo valor total de R$ 5.807,70 (cinco mil e oitocentos e sete reais e setenta centavos),  CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA., CNPJ sob nº 17.357.402/0001-40, com sede na Rua Doutor José Ribeiro Ferreira nº 685 – Bairro Jardim São José – CEP 14.098-000 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 42.517,00 (quarenta e dois mil e quinhentos e  dezessete reais),  GUSTAVO ALVAREZ FOSCHINI, CNPJ sob nº 37.919.873/0001-02, com sede na Rua 07 de Setembro nº 499 – Bairro Centro – CEP 16.600-019 – Pirajuí – SP, pelo valor total de R$ 196.782,94 (cento e noventa e seis mil e setecentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos),  INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA., CNPJ sob nº 05.971.158/0001-22, com sede na Rua Mato Grosso nº 921 – Bairro Distrito Industrial – CEP 17.290-000 – Macatuba – SP, pelo valor total de R$ 165.032,00 (cento e sessenta e cinco reais e trinta e dois reais),  JOFRAN – COMÉRCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA., CNPJ sob nº 59.902.262/0001-94, com sede na Avenida Fernando de Lucio nº 35 – Bairro Jardim Maria Luiza II – CEP 17.203-540 – Jaú – SP, pelo valor total de R$ 212.546,75 (duzentos e doze mil e quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos),  MARGARETE C. F. DE SOUZA, CNPJ sob nº 02.961.157/0001-09, com sede na Avenida Portugal nº 899 – Bairro Centro – CEP 14.801-075 – Araraquara – SP, pelo valor total de R$ 178.605,20 (cento e setenta e oito mil e seiscentos e cinco reais e vinte centavos), MULTLIMP COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI, CNPJ sob nº 34.309.395/0001-20, com sede na Rua Floriano Peixoto nº 1.396 – Bairro Centro – CEP 16.400-100 – Lins – SP, pelo valor total de R$ 256.277,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e duzentos e setenta e sete reais),  SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., CNPJ sob nº 26.492.712/0001-69, com sede na Rua Cherentes nº 1.475 – Bairro Vila Tupã Mirim I – CEP 17.603-000 – Tupã – SP, pelo valor total de R$ 271.452,68 (duzentos e setenta e um mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos) e W. SANCHES & CIA. LTDA., CNPJ sob nº 03.289.120/0001-49, com sede na Avenida Lelio Pizza nº 1.080 – Bairro Vila Tupã Mirim II – CEP 17.603-060 – Tupã – SP, pelo valor total de R$ 223.257,35 (duzentos e vinte e três mil e duzentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 023/2021, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 06 DE JULHO DE 2021.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png